

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตแบบเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต (OVERLAY) และงานดาดคอนกรีตป้องกันการกัดเซาะไหล่ทาง และติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง สาย กส.ถ.1-0008 บ้านโนนศิขวัง-บ้านหนองโน อำเภอยุ้ยเม็ก จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานปรับปรุงถนนคอนกรีตแบบเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต(OVERLAY) และงานดาดคอนกรีตป้องกันการกัดเซาะไหล่ทาง							
	1.1 ผิวทาง							
1	1.1.1 งาน TACK COAT บนผิวทางเดิม	ตร.ม.	4,800.000	15.19	72,912.00	1.3642	20.72	99,466.55
2	1.1.2 งาน ASPHALT CONCRETE บนผิว Tack Coat หนา 4 cm.	ตร.ม.	4,800.000	235.88	1,132,224.00	1.3642	321.78	1,544,579.98
	1.2 งานตีเส้นจราจร							
3	1.2.1 สีเทอร์โมพลาสติก สีเหลือง+สีขาว	ตร.ม.	216.000	290.00	62,640.00	1.3642	395.61	85,453.48
	1.3 งานผิวทาง คสล. เดิม							
4	1.3.1 งานชุดรื้อผิวถนน คสล. เดิม พร้อมปรับเกลี่ยแต่ง	ตร.ม.	50.000	112.63	5,631.50	1.3642	153.64	7,682.49
5	1.3.2 งานทรายหยาบรองพื้น เกลี่ยเรียบ หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	3.000	626.02	1,878.06	1.3642	854.01	2,562.04

ธวัชชัย สุวรรณรักษ์

07 มิถุนายน 2567 09:53:09

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตแบบเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต (OVERLAY) และงานดาดคอนกรีตป้องกันการกัดเซาะไหล่ทาง และติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง สาย กส.ถ.1-0008 บ้านโนนศิขวัง-บ้านหนองโน อำเภอห้วยเม็ก จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	1.3.3 งานคอนกรีต ค.2 หนา 0.15 ม. (มีส่วนประกอบของค่างานดังนี้ งานคอนกรีต กำลังอัด 240 Ksc.,งานเหล็กตะแกรง Wire Mesh ขนาด 4 มม. ช่องตะแกรง 0.10x0.30 ม.,งานไม้แบบหล่อคอนกรีต,งานบ่มผิวทางคอน กรีต)	ตร.ม.	60.000	373.96	22,437.60	1.3642	510.15	30,609.37
7	1.3.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	เมตร	10.000	68.73	687.30	1.3642	93.76	937.61
8	1.4 งานป้องกันการกัดเซาะไหล่ทาง							
8	1.4.1 งานดินถมพร้อมปรับแต่งไหล่ทาง	ลบ.ม.	50.000	63.82	3,191.00	1.3642	87.06	4,353.16
9	1.4.2 งานดาดคอนกรีตเสริมเหล็ก ป้องกันการกัดเซาะไหล่ทาง แบบ A	เมตร	39.000	1,948.03	75,973.17	1.3642	2,657.50	103,642.59
10	1.4.3 งานดาดคอนกรีตเสริมเหล็ก ป้องกันการกัดเซาะไหล่ทาง แบบ B	เมตร	10.000	1,139.48	11,394.80	1.3642	1,554.47	15,544.78
	1.5 ป้ายโครงการ							
11	1.5.1 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3642	4,092.60	4,092.60
	2. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,050,000.00

ธวัชชัย สุวรรณรักษ์

07 มิถุนายน 2567 09:53:09

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตแบบเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต (OVERLAY) และงานดาดคอนกรีตป้องกันการกัดเซาะไหล่ทาง และติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง สาย กส.ถ.1-0008 บ้านโนนศิขัง-
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	บ้านหนองโน อำเภอห้วยเม็ก จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์



รวมราคากลาง	2,948,924.65
-------------	--------------

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตแบบเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต (OVERLAY) และงานลาดคอนกรีตป้องกันการกัดเซาะไหล่ทาง และติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง สาย กส.ถ.1-0008 บ้านโนนชีควง-บ้านหนองโน อำเภอห้วยเม็ก จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์
------------------------------------	---

ธวัชชัย สุวรรณรักษ์  
( ธวัชชัย สุวรรณรักษ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภสร ไชยพร  
( ศุภสร ไชยพร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เผ่าพงศ์ เจริญธรรม  
( เผ่าพงศ์ เจริญธรรม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธวัชชัย สุวรรณรักษ์

07 มิถุนายน 2567